

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziții : [ocds-b3wdp1-MD-1758258900971](#) din

Obiectul de achiziției: **STELAJE METALICE**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39100000-3	Ramă fără integrație. Mărime: 80x800x2584mm	Buc	51	1 034,25	1 241,10	52 746,75	63 296,10	Livrarea, montajul, asamblarea și fixarea bunurilor vor fi efectuate de către furnizor în condiții DDP la adresa cumpărătorului, mun. Chișinău, bd. Dacia80/3 în decurs de până la 5 zile din data		
39100000-3	Traversă cu prag. Mărime: 40x110x2700mm	Buc	120	539,25	647,10	64 710,00	77 652,00			
39100000-3	Traversă cu prag. Mărime: 40x80x1825mm.	Buc	60	299,25	359,10	17 955,00	21 546,00			
39100000-3	Fixator traversă zinc 6*50	Buc	360	3,00	3,60	1 080,00	1 296,00			
39100000-3	Poliță din metal zincată Mărime: 226x800mm,	Buc	900	104,25	125,10	93 825,00	112 590			
39100000-3	Poliță din metal zincată Mărime: 177x800mm,	Buc	60	51,75	62,10	3 105,00	3 726,00			
39100000-3	Serviciu de montare, asamblare și fixare a stilajelor	Ser	1	10 200,00	12 240,00	10 200,00	12 240,00			

								<i>semnării Contractului.</i>		
Total						243 621,75	292 346,10			

Semnat: _____ Numele, Prenumele:BOBEICA LILIAN În calitate de: manager vinzari

Ofertantul: _VITRA SRL Adresa: CHISINAU, str.Uzinelor 4